Irányítószám Helység Utca Házszám Helyrajzi szám Helyszín jellege

7081 Simontornya HUNYADI 
UTCA 

16. 1352/1 Elsődleges
megvalósítási

helyszín

A Projekt  kezdetétől  a  projekt  befejezésig  terjedő  időszakra  megállapított,  le  nem  vonható  ÁFA-val
számított maximális elszámolható összköltsége 8 304 000  Ft, azaz nyolcmillió-háromszáznégyezer
forint. 

A Támogatás intenzitása: 70  % 
Amennyiben az egyes tevékenységekre vonatkozóan a támogatási mérték eltér,  költségelemenként az
eltérő mértéket a Támogatói Okirat 1. melléklete tartalmazza.

A támogatási előleg összege és mértéke

Az igényelhető támogatási előleg mértéke az utófinanszírozású tevékenységekre jutó támogatási összeg